双林地铁站车辆段拆除项目地铁保护评估论证项目

（招标编号：FZK2023-3-141）

公示结束时间：2023年 04月 28日

一、评标情况

标段(包)[001]双林地铁站车辆段拆除项目地铁保护评估论证项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：天津市政工程设计研究总院有限公司，投标报价：90.000000万

元，质量：满足招标文件要求，投标人须根据招标公告和招标文件要求在自合同生效之日起

365日内完成项目相关成果文件，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：上海勘察设计研究院（集团）有限公司，投标报价：91.170000

万元，质量：满足招标文件要求，投标人须根据招标公告和招标文件要求在自合同生效之日

起 365日内完成项目相关成果文件，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：华北有色工程勘察院有限公司，投标报价：89.360000万元，质

量：满足招标文件要求，投标人须根据招标公告和招标文件要求在自合同生效之日起 365日

内完成项目相关成果文件，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(天津市政工程设计研究总院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(上海勘察设计研究院（集团）有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(华北有色工程勘察院有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(天津市政工程设计研究总院有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(上海勘察设计研究院（集团）有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

      中标候选人(华北有色工程勘察院有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(天津市政工程设计研究总院有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(上海勘察设计研究院（集团）有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(华北有色工程勘察院有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

现将该项目的中标候选人予以公示，接受社会监督，如有异议请按照相关法律、法规的

规定，向招标人提出异议，否则，招标人将发放中标通知书。

三、其他

    1、双林地铁站车辆段拆除项目地铁保护评估论证项目，通过公开招标方式，于 2023

年 04月 23日进行评标，共有 3家投标人参加。

2、项目规模及招标范围：项目位于双林地铁车辆段。范围：对运营期间的轨道交通设施位

于地铁保护线内的车站及线路进行现场勘察、既有结构现状检测、外部作业影响等级论证及

专项监测方案论证等（含拆除方案编制）相关工作。

3、服务期限：自合同生效之日起 365日内完成项目相关成果文件。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：天津轨道交通城市发展有限公司

   地    址：天津市滨海新区中新生态城国家动漫园文三路 105号读者新媒体大厦第三层

办公室 A区 311房间

   联 系 人：马少婷

   电    话：022-58956772

   电子邮件：26483720@qq.com

   招标代理机构：天津市泛亚工程咨询有限公司

   地    址： 天津市河西区广东路广顺道 2号 408室

   联 系 人： 石恩婧、马晓嘉、耿笑

   电    话： 022-28223891

   电子邮件： fysej131013@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）